Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

Agenda GS

18-04-2023
9:00 - 15:00
GS kamer

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Uitnodiging Stichting Monument Gesneuvelde Indié-Militairen op 24 mei
Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen PvdA-fractie inzake amateur sportbestuurders
Akkoordstukken (hamerstukken)

Subsidie Fietstransferia Gebiedsco6peratie Zuid-West Drenthe

Subsidie voor het project VEEN-HUIS-HOTEL van Stichting Ketter & Co

Openstellingsbesluit Subsidieregeling DAW Zuidoost-Drenthe fase 2 2022
Vechtstromen

Subsidie voor projecten in het kader van ontwikkeling Kolonién van
Weldadigheid

Mandaat aan het IPO voor een nieuwe ABP pensioenregeling voor de provinciale
sector

Verlenging realisatietermijn uitvoeringsregeling Herstructurering Ruimtelijke
Kwaliteit PLUS Midden-Drenthe en Noordenveld

RES afspraken gemeente Emmen
Bespreekstukken

Wijziging Subsidieregeling energiebesparing Drents mkb



5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

Samenwerking energietransitie; uitvoeringsplan en financiering Flexteam
Warmtetransitie

Start nieuwe aanbesteding Vechtdallijn (spoorlijn Emmen-Zwolle)

Jaarstukken 2022

Organisatie, stand van zaken en interprovinciale besluitvorming
Landbouwakkoord

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

Stikstof

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Geannoteerde agenda BAC VP op 13 april 2023

Vervolg isolatiesubsidieregeling

Geannoteerde agenda BAC ROWW op 20 april 2023 (schriftelijke ronde)

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

Geannoteerde agenda DB SNN 18 april 2023 (schriftelijke ronde)

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in

het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



